

Kredsstyrelsesmøde Vejen Lærerkreds



22. november 2023

10 15 på Kredskontoret

Dagsorden:

Fraværende:	
Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Referent – husk underskrifter Send straks til Louise	
Evaluering af Skarrildhus arrangement	<ul style="list-style-type: none">- Vi vil se om der er mulighed for at komme på Haraldskær el. gl. Avernæs næste år- Et godt arrangement, selvom man har hørt begge oplægsholdere før. Dog var Rasmus Alenkjaer bedst.- Rigtig godt at have en med fra DLF toppen. Morten gjorde det rigtig godt.- Musikken i kælderen fyldte lidt for meget.- Stedet er faldet i kvalitet.- God ide med en form for underholdning og en bedre "fest" i kælderen. (lidt flødeskum)
Kalender bestilling	<ul style="list-style-type: none">- På til næste TR-møde.

	<ul style="list-style-type: none"> - Anbefales at der kun bestilles til dem der bruger den. - Kredsen laver en seddel til TR som de skal hænge op.
Opfølgning på løngruppens arbejde	<ul style="list-style-type: none"> - Der er møde igen i start december. Hvor der arbejdes videre med de beregninger og anbefalinger der er fra kreds og lederne.
TR møde i december <ul style="list-style-type: none"> - Dagsorden - Evaluering af TR tid - Kalender 	<ul style="list-style-type: none"> - udsat
Hovedstyrelsesvalg <ul style="list-style-type: none"> - 	<ul style="list-style-type: none"> - Valgplakater er delt ud. - Besked ud om at alle skal forbi og hente valgmateriale.
Bygning <ul style="list-style-type: none"> - Stormskade på tag/forsikrings sag - Afslutning på ombygning 	<ul style="list-style-type: none"> - udsat
Økonomi <ul style="list-style-type: none"> - 	<ul style="list-style-type: none"> - udsat
Årshjul i Vejen Lærerkreds	<ul style="list-style-type: none"> - Vi skal i gang med arbejdet, så vi kan sende et ud til sommer.
Kredsstyrelsesopgaver	<ul style="list-style-type: none"> - Opgavebeskrivelser og virksomhedsplan for vejen lærerkreds. - Næstformand skal have kasser opgaven fremadrettet.
Aftale med Vejen Lærerkreds <ul style="list-style-type: none"> - Langsigtet plan - 23/24 lektioners undervisnings max - Politiske overvejelser - Vikar afregning 	<ul style="list-style-type: none"> - udsat

[Handwritten signature]

Dirk Bidstrup

[Handwritten signature]

Sabine Jensen